Dando sequencia as empresas assinaram declaração abrindo mão de 
recurso da fase de habilitação. Em seguida foi iniciada a fase de julgamento das 
propostas, as quais foram analisadas, sendo constatado o seguinte: A EMPRESA L & 
K ASSESSORIA CONTABIL, apresentou a proposta de preços no valor de R$ 
6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais) mensais, perfazendo um valor 
global de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil, e quatrocentos reais). Diante do exposto, 
foi declarada vencedora do certame a empresa L & K ASSESSORIA CONTABIL, pelo 
valor acima exposto. A presidente da CPL declarou encerrada a sessão e mandou 
que eu, Maria do Socorro Rodrigues da Silva, Relatora da CPL lavrasse a presente